1308.
2 Majt. *907. Stilstand mellem Kongerne ERIK af Danmark og BIRGER af Sverig paa den ene og de svenske Hertuger VALDEMAR og ERIK paa den anden Side. — *Bierge Kircke*, Dagen efter Philippi og Jacobi.
Udt. i Hyltfeldt, Danm. Riges Krøn. S. 337—38 (Kvartudg. III. 99—100), i Suhm, Hist. af Danm. M. 585—86 og i Rydberg, Sverges Traktater I. 336—37. Oversat paa Tydsk i Fabricius, Studien I. 80—81. Om Forstaaelsen se sstds. S. 81—82 og Munch, Det norske Folks Hist. IV. 2. S. 496—97.
- 28 Junli. *908. ERICUS Danorum Selavorumque rex consilibus Lybykeensibus pro centum viginti quinque marcis denariorum Meynrico dicto de Lapide suo (regis) nomine solutis quittance dat. — *Nyköpynggh*, in vigilia b. apostolorum Petri et Pauli.
Urkundenb. d. Stadt Lubeck II. 199.
- 13 Julii. *909. PETRUS, episcopus Othomiensis, scribit, se cambium a domino Canuto, quondam camerario, cum dominabus in Dalm factum, quom nullius prælati consensus ad hoc accesserit, cassum et irritum judicare. — *Orchilla*, III. id. Julii.
Udt. i Langebek, Scriptor. rer. Danicar. I. 297.
- 25 Julii. *910. Kong ERIK tager Tvis Kloster i sin Beskyttelse, stadfæster dets Privilegier, tilstaaer det Skattefrihed og forunder det al kongelig Sagelald af dets Bønder og Tjenere, baade 40 Marks Sager og derunder. — *Wordingborig*, sancti Jacoby apostoli dag. (Dansk Overs.) Danske Samlinger IV. 352—53.
12. Augusti. 1689. Diplomatar. Norveg. VII. 50—51.
12. Augusti. 1690. Diplomatar. Norveg. VII. 43—49.
12. Augusti. *911. CLEMENS (VI^{tus}) papa archiepiscopo Lundensi et suffraganeis ejus mandat, ut cum quibusdam prælati ad hoc deputatis contra fratres ordinis Templi Jerosolimitani in provincia sua degentes super articulis transmissis inquirant, et ut postea per provinciale concilium absolutoria seu condemnatoria sententia proferatur. — *Pictavis*, II. idus Augusti, pontificatus nostri anno tertio.
Diplomatar. Norveg. VII. 51—53.
12. Augusti. *912. CLEMENS (VI^{tus}) papa patriarchæ Jerosolimitano, archiepiscopo Eboracensi, Lincolnensi et Cicestrensi et Aurelianensi episcopis, et aliis prælati et viris ecclesiasticis mandat, ut in provincia Lundensi cum archiepiscopo Lundensi et suffraganeis ejus contra fratres ordinis Templi Jerosolimitani super articulis transmissis inquirant et sententiam proferant. — *Pictavis*, II. idus Augusti, pontificatus nostri anno.
Diplomatar. Norveg. VII. 53.
12. Augusti. *913. CLEMENS (VI^{tus}) papa Lundensi et Nidrosiensi archiepiscopis et Bergensi episcopo administrationem omnium bonorum ordinis Templi Jerosolimitani in Dacia et Norvegia consistentium committit. — *Pictavis*, II. idus Augusti, pontificatus nostri anno tertio.
Diplomatar. Norveg. VII. 54—57.
12. Augusti. *914. CLEMENS (VI^{tus}) papa abbati monasterii S. Germani de Pratis juxta Parisius, in negotio inquisitionis contra ordinem Templariorum ad Angliam, Scotiam, Iberniam, Norvegiam et Dacia destinato, sex florenos anri pro singulis diebus itineris deputat, quæ expense de bonis Templariorum per administratores bonorum ipsorum solvendæ sunt. — *Pictavis*, II. idus Augusti, pontificatus nostri anno tertio.
Diplomatar. Norveg. VII. 57—58. Samme Dag blev der truffet Bestemmelser om Diæterne for andre Medlemmer af Kommissionen.